別記様式第９号（第11条関係）

火煙発生届出書
　　年　　月　　日

仙台市　　　消防署長　様
届出者
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話　　　　　（　　　）

仙台市火災予防条例第57条第１号に掲げる行為をするので，同条の規定により，次のとおり届け出ます。

	日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	場所

	目標となる建物等

	目　　　　的

	焼却物質等の
種類及び数量

	消火準備の概要

	現場責任者の氏名

	現場との連絡方法
	電話　　　　（　　　）

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考　１　この用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること。

２　焼却の場合は，事前に環境局の指導を受けること。

　　　３　気象条件が悪くなったときは，自主的に中止し，その旨を消防署に連絡すること。

　　　４　予定を変更するときは，消防署に連絡すること。

　　　５　現場見取り図及び配置図等を添付すること。

　　　６　※印の欄は，記入しないこと。